اعلام تجمع حامیان مادران پارک
لاله ایران در تهران

۱۷ اسفندماه مصادف با ۸ مارس
يکشنبه ۱۵ اسفند ۱٣٨۹ – ۶ مارس ۲۰۱۱

صد سال قبل همراه با اعتراض های زنان و نام گرفتن ۸ مارس در
تاریخ به نام روز زن، هر ساله این مراسم در دنیا برگزار میشود
ولی در ایران همواره تحت تدابیر امنیتی و با بگیر و ببند زنان و
حامیان همراه بوده است.